ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    647  /UBND Sơn Tây, ngày   10    tháng  6  năm 2022

V/v tổ chức, triển khai thực hiện

 bộ nhận diện thương hiệu

Kính gửi:

- Văn phòng huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện nội dung Công văn số 1844/UBND-TTHC ngày 22/4/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh về tổ chức, triển khai thực hiện bộ nhận diện thương hiệu,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng huyện, UBND các xã nghiêm túc triển khai thực hiện

xây dựng Bộ phận Một cửa sử dụng một bản sắc thương hiệu thống nhất về yêu

cầu thiết kế nội, ngoại thất; biển hiệu; trang phục; biển tên; tài liệu nghiệp vụ,

truyền thông, giao diện theo đúng nội dung chỉ đạo của Văn phòng Chính phủ

tại Công văn 2319/VPCP-KSTT ngày 14/4/2022 (Văn bản kèm theo). Trong quá

trình thực hiện có vướng mắc thì kịp thời phản ánh về Văn phòng huyện để tổng

hợp, báo cáo Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

                CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

	OLE_LINK1
	bookmark0

		2022-06-10T15:55:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-10T15:55:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!